POSTULATA .

"hJ nn effle erratum iti •ullo majorum numerorum ; pvadicfi docu¬
menti .

Definitio eorum , qua in laterculo videntur effle obfcuriora .
Dub .
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Dub . i . An prtepofitio prater in documenro bis occurrens , augear
praecedentem eam numerum , an vero minuat ? Ad utrumque enim
fervit . Vid . Aug . Barbofam ad didi , partic . & ibi LL ; exempla feripro -
rum latinorum dat Promptuarium 7 rebelJii , & Di & ionarium AmbroP
Calepini . Philip . Cieat hoc verbum fimpliciter habet pro citra , absque ^
fine ex / . 3 . C. defelentiar . 1. ead . eodemque C. Tbeod. Sed Barbofa di -
ftinguentem fecit regulam , quam confule . *

* ut . Hic minuit in polit . 5ta folidum , in I7ma unciam ultimam . Ratio , quia
Laurishnm . monachus , eenfum ulteriore adjeifto autfturus , alias conftanter utitur
conjuniftione ET .

Dub . 2 . An in pofit . 14 & if cifrasX , & XV volunt denarios , aa
vero uncias ? '

* R . Has volunt , tum quia in una oratione uncite fubfequuntur , tum quia nl
uncias fumas , furgeret in laterculi fummatione abfurdum , quod ejus fecundus nu¬
merus , nempe 13 unciarum , minor non elfet uno talento .

Corollarium 1 . Unum talentum plus hic eft , quam ^ 7/ 7 uncia .
2 . Ergo etiam plus , quam libra . * .

* Oucerinus Veron . in Breviloquio vocabular . edit , argentin . 1495 verbo Ta¬
lentum lic ait : , , eft quoddam pondus , quod fummum efle perhibetur in Grscia ;
nam nihil efl calco minus , nihil eft talento majus ; cujus pondus varium apud di -
verfas gentes habetur : apud Romanos enim talentum efl 72 librarum . Et eft
talentum minus , medium , fummum : minus 50 , medium 72 librarum , fummum
centum viginti eft . „ Sic eti3m noftra Germania habere potuit refpeftiva fua talenta ,
minora , & majora , ac retinere , quod talentum libi elfet fummum pondus , vel
numerus monetarum .

Dub . 3 . An etiam pofitio 22 computabitur in fummam ?
ip , Neg . , quia ifti XV denarii non ceflcrunt in fefto 00 . SS : unde tantum

funt annotatio pro memoria , neque cifris exprelfa .

Computatio denariorum , folidorum , £jf unciarum JeorJim .

Sunt ergo hic nominati
Denarii - - - 243
Solidi XIV , dant denarios - 168
Uncia LXXX - - ■ - 1600

Summa omnium denariorum - 2011 .
c 2 Qui

Qui dant univerfim ico uncias , & n denarios . Hos ii deme,des aufer
p? o illis XII denariis , & patere , ut dicam , erratianfmfe fivea monacho
computante , five a deferibenre autographum , quod XII denarios fcup.
ferit pro XI : levis error .

Subtrahe deinde de 100 unciis XIII uncias ftmmae , quam habet do -
cunientum , remanebunt 87 unci * . Demum divide 87 imcias , m 5 ta¬
lenta , & obtinebit unum quodque talentum 14 ] uncias , five 250 dena¬
rios , qui faciunt iz± modernos argenteos unciales Galliae Lud oticorum,
non XIV , fedXV & XVI Regum .